
р.б. Име и презиме год. училиште Општина место Ментор 1
9 Симеон Проданов III ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 61 I награда

17 Filip Bilbiloski III СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 61 I награда
9 Vigan Idrizi III SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 61 I награда

12 Мартин Ајтовски III ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 54.3 I награда
37 Muharem Ahmedi III „Maarif Inetrnational Schools“-TetovoBrvenica Duygu Rechani 54.3 I награда
38 Лаура Андреева III СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 54.3 I награда
11 Никола Настев III ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 53 I награда
13 Олга Димитријева III ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 53 I награда
13 Калина Михајловска III СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 53 I награда

6 Ива Митовска III АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Анета Пашоска 53 I награда
35 Eda Nuhija III „Maarif Inetrnational Schools“-TetovoBrvenica Duygu Rechani 53 I награда
39 Мишел Јованов III СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева Мудинова 51.3 I награда
36 Amar Havziu III „Maarif Inetrnational Schools“-TetovoBrvenica Duygu Rechani 50 II награда
14 Дарко Митревски III СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 48.8 II награда
13 Omer Ameti III SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 48.8 II награда
16 Aleksandar Bilbiloski III СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 47.5 II награда
10 Катерина Бокан III ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 47 II награда
15 Ardit Hasani III SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 45 II награда

5 Кристина Крајчева III АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Анета Пашоска 43.8 II награда
14 Andi Sulejmani III SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 42.5 II награда
37 Ѓорги Георгиев III СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 37.5 II награда

8 Ристе Пенев III ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 37.5 II награда
2 Ивана Иванова III СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка Киселовска 36.3 II награда

15 Матеј Костовски III СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 35 II награда
10 Ardi Shabani III SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 35 II награда
11 Enes Ramadani III SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 35 II награда
12 Besa Kasami III SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 35 II награда
38 Anila Adili III „Maarif Inetrnational Schools“-TetovoBrvenica Duygu Rechani 33.8 III награда
18 Антонио Драгутиноски III СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 32.5 III награда

1 Михаела Стојанова III СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка Киселовска 23.8 III награда
16 Филип Џинговски III СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 23.8 III награда


